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Deniz Gözüyle Bakmak
       İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ [1] Zaman: Çar, 19/10/2011 - 17:29  
  Yazar: İrfan DEĞİRMENCİ     

Deniz gözlü olmayı, 'mavi gözlü olmak' bilirdim ben.

Babamın gözleri ela idi; onun gözlerinin rengine sahip olmak isterdim eskiden.

Kahverengi gözlerimle, ülkeme dikkatle bakıyorum.

Görebiliyor, fark edebiliyorsam, ne mutlu bana diyorum; uzun zamandır.

Bugün Deniz'in gözleri geldi aklıma.

Onun gözlerinin içine, başka tü

rlü baktım bu kez.

'Deniz Gezmiş ve Arkadaşları' diyoruz ya hep, o Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan'ı da temsil ediyor ya,
onlar da var; O’nun gözbebeklerinde.

Atatürkçü bakıyor DENİZ…

Atatürk gibi bakıyor…

O’nun gözlerine baktığımda bu kez, bizim gibi baktığını fark ettim.

Gözlerimizin rengi farklı olsa da içimizde çok kişi onun gibi bakıyor; görebiliyorum artık.

Biliyor musun Deniz? Vatan hainleri artık çok güçlü.

Senden sonra Uğur Abi'yi de aldılar bizden.

Kimleri almadılar ki ?

Deniz, bizim de arkadaşımızsın biliyorum.

En hızlısıydın Türkiye'de devrimin... En önde koştun, bizden önce koştun…

Bizi bekleyemedin; ama biz de koşuyoruz Deniz.

Ara sıra arkana bak olur mu? Sana yetişmeye çalışıyoruz bağımsızlık mücadelesinde.
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Sana yetişemiyoruz.

Arayı çok açtın.

Aşk olsun sana Deniz,

Aşk olsun Mustafa Kemal gibi bakan Deniz…

 

irfan.degirmenci@politikadergisi.com

iletisim@politikadergisi.com
  

  Yorumlar  
  

Darbecilerin Piyonuydu...

  İçeriği Yazan: movsar Zaman: Cum, 02/03/2012 - 19:21  

Deniz Gezmiş  Medya Maymunu ve şımarık bi Lümpendi..

Darbecilerin darbe zemini oluşturması için eline silah verip sokaklara saldığı Piyonlardan sadece biri
dir..

Öğretmen olan babası bu çocuğu daha ilkokul çağlarında beynini yıkamış ve ilkokulda sınıf
arkadaşları ile çektidiği resimde 2 el parmakları ile 6 ok işareti yapımış bi resmi mevcuttur yani Deniz
Gezmiş Sosyalist veya Marksist değil aksine Staytüko partisi CHP liydi...

Ve Deniz Gezmişi CHP li  Nihat Erim Hükümetince İDAM edildi...Kullanılıp çöpe atılan Mendil hesabı...
 
    
  

Aydınlattığın için,Teşekkür

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Pzt, 07/05/2012 - 18:19  
  Aydınlattığın için,Teşekkür ederim !.  
    
  

Türk Solu Darbecilerin PİYONLARIDIR

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 08/05/2012 - 17:55  

Bu dünde bugünde yarında her yerde böyledir..

Türk Solu Halk Düşmanıdır ve bu Milleti beyenmez ve  sol hep Avrupalı Haçlı emperyalistlere TAPAR.
GÜCE tapar  TC nin Darbecilerin sağda soluda milliyetçiside ,muhafazakarı da pkk sıda kck sıda
ulusalcısıda  Darbeci TSK nın  Uşaklarıdırlar  ve Statükocudurlar. 

 Türkiye tarihinde ilk defa  MİLLET EGEMENLİĞİ  bu Zalim statükocu ve bu iki yüzlü düzenbazlara
karşı İKTİDAR olmuştur Akp ile..
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Toplumsal [2]
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